
ZARZĄDZENIE Nr 2152/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.08.2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na pełnienie funkcji wynajmującego własnymi siłami przez 
Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie działający w imieniu Gminy Miejskiej 
Kraków oraz zarządzanie nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 
Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 822, 
poz. 906), § 3 ust. 1 pkt 1 oraz § 3 ust. 3 pkt 1 Statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVI/558/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. (z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zarządzanie oraz pełnienie funkcji wynajmującego, własnymi 

siłami przez Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie działający w imieniu Gminy 
Miejskiej Kraków w stosunku do gruntów, budynków, lokali mieszkalnych i użytkowych 
wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia, stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 

w Krakowie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


